

Avvikelse rapport

<p>Insatsens namn: Implementering av "rutin för flerpartsmöten mellan Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, Region Uppsala och Uppsala Kommun"</p>	
<p>Avvikelse</p> <p>Insatsen implementering av "rutin för flerpartsmöten mellan Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, Region Uppsala och Uppsala Kommun" startade 1 januari 2020 och pågår till och med 31 december 2020.</p> <p>Av ansökan framgår följande resultatmål för insatsen:</p> <p>Resultatmål</p> <ul style="list-style-type: none"> Säkerställa att den gemensamt överenskomna rutinen för flerpartsmöte förankras och används av parterna. <p>Ovanstående mål bedöms att inte infrias på grund av rådande omständigheter med coronapandemin och risken för smittspridning av Covid-19. Många i målgruppen tillhör riskgruppen och möten avbokas av individen. Parterna ombeds att hålla flerpartsmöten digitalt. Det är dock även svårt att hålla digitala flerpartsmöten då det inte finns någon säker lösning med hänseende till sekretessen på grund av bristande säkerhet. Det sker därmed få flerpartsmöten och väntas eventuellt komma igång under hösten 2020 beroende på hur coronaläget ser ut då.</p>	
<p>Bedömning och beslut/förslag om åtgärd</p> <p>En ansökan om förlängning av insatsen för 2021 kommer att göras så att rutinen hinner testas, följas upp och utvärderas som planerat. Utan detta finns en stor risk för bristfällig förankring och svagt vidmakthållande av rutinen hos parterna. Strukturen riskerar att gå förlorad.</p> <p>Reviderade resultatmål</p> <p>Resultatmål</p> <ul style="list-style-type: none"> Säkerställa att den gemensamt överenskomna rutinen för flerpartsmöte förankras och används av parterna 2021. 	
<p>Förankrat i styrgrupp:</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej</p>	
<p>Underskrift ordförande i styrgrupp:</p> <p><i>Lena Winterbom</i> LENA WINTERBOM</p>	<p>Datum: 20-06-11</p>

Informationen läggs till handläggare
Uppsala 2020-06-30 för beakt, Förbundschef
Notering: Råkade riva sönder originalet. Har dock
sett originalkavallet och skrivit under det.